
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОСЕЛЬСКОГО РАЙОНА 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

 

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 92 

Красносельского района Санкт-Петербурга 

(ГБДОУ детский сад № 92 Красносельского района Санкт-Петербурга) 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

«10» января 2022г.                                                                                                 № 3-ад 

 
 

О внесении изменений в состав творческой группы по  

реализации инновационного проекта  

  

        С целью разработки и диссеминации новых решений, направленных на повышение 

качества образования, на основании приказа Государственного бюджетного учреждения 

дополнительного профессионального педагогического образования центра повышения 

квалификации специалистов «Информационно-методический центр» Красносельского 

района Санкт-Петербурга (далее – ИМЦ) от 30.12.2020 № №256 «О присвоении статуса 

«Центр инновационного педагогического поиска», на основании личных заявлений 

  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1.Исключить из состава творческой группы по реализации инновационного проекта по 

теме: «Проектирование новых форматов сопровождения родителей воспитанников в 

дошкольной образовательной организации»: 

- Ханавову Л.Г., воспитателя 

2. Включить в состав творческой группы по реализации инновационного проекта по теме: 

«Проектирование новых форматов сопровождения родителей воспитанников в дошкольной 

образовательной организации»: 

- Лозинскую Яну Юрьевну, инструктора по физической культуре. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий                                                                                                              Е.С. Устинова 

 

 

 


		2022-01-21T13:00:27+0300
	Устинова Елена Сергеевна




